СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от ________________ № ______

                    д.Лентьево
О внесении изменений в

решение Совета муниципального
образования Лентьевское
от  25.11.2016  №  154
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 22 Устава муниципального образования Лентьевское, Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Лентьевское от 25.11.2016 № 154 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2) квартира, комната;»;

1.2. В пункте 3:

в подпункте 1:

- абзац второй изложить в следующей редакции:

«жилых домов, квартир, комнат;»;

- абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;»;

подпункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1) 0,2 процента в 2016 году, 0,4 процента в 2017 году, 0,4 процента в 2018 году, 0,4 процента в 2019 году, 0,6 процент в 2020 году, 0,8 процента в 2021 году, 1 процент в 2022 году, 1,2 процента в 2023 году, 1,4 процента в 2024 году, 1,6 процента в 2025 году, 1,8 процента в 2026 году, с 2027 года 2 процента для физических лиц, применяющих специальные налоговые режимы, в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации и в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 4 по Вологодской области.
3. Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте  Устюженского муниципального района.
Глава муниципального
образования Лентьевское                                                    Л.Н.Карулина